NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten

1.1 Bossche Protocollen

Inventarisnummer 1180

Jaar 1395

Transcripties
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars
Rosmalen
2022

1180 mf7 A 1 en 2 p. 370A.

Geen contracten.

Een bladzijde waarop jaartallen in een later handschrift.
Ommezijde is leeg en niet genummerd.

1180 mf7 A 3 p. 371.

in die Luce ewangeliste: maandag 18-10-1395.
in crastino ewangeliste: dinsdag 19-10-1395.
in festo Severini: zaterdag 23-10-1395.

BP 1180 p 371r 01 ma 18-10-1395.

Gerardus van Abruggen verhuurde aan Jacobus Stephens soen voor een periode van 2 jaar, ingaande Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395), (1) 4 morgen 5 hont land in Empel, ter plaatse gnd den Hoernok Kamp, tussen Johannes Stephens soen en Goessuinus Didderics soen enerzijds en voornoemde Gerardus anderzijds, (2) 4 morgen 2 hont land, direct naast eerstgenoemde 4 morgen 5 hont gelegen, (3) 9½ hont land, aldaar, tussen voornoemde Goessuinus enerzijds en Johannes van Hezel anderzijds, (4) 3 morgen 5 hont land, aldaar, tussen Johannes van Meghen enerzijds en Johannes van Beircke anderzijds, (5) 6½ morgen land in Empel, ter plaatse gnd Stertsgraaf, tussen voornoemde Gerardus van Abruggen enerzijds en eertijds Albertus van Henxthem anderzijds, (6) 3½ morgen aldaar, achter voornoemde 6½ morgen, met een eind strekkend aan de gemene weg aldaar.

Gerardus de Abruggen quatuor jugera et quinque hont terre sita in parochia de Empel ad locum dictum den Hoerno[c] Camp inter hereditatem Johannis Stephens soen et Goessuini Didderics soen ex uno et inter #hereditatem# dicti Gerardi ex alio atque quatuor jugera et duo hont terre contigue iuxta (dg: dicta) primodicta quatuor jugera et quinque hont terre sita item (dg: peciam unum et di) item novem et dimidium hont terre sita ibidem inter hereditatem dicti Goessuini ex uno et inter hereditatem Johannis de Hezel ex alio item (dg: tria jugera et IIII^{or}) tria jugera et quinque hont terre sita ibidem inter hereditatem #dicti'# Johannis de Meghen ex uno et inter hereditatem Johannis de Beircke ex alio item sex et dimidium jugera terre sita in dicta parochia in loco dicto Stertsgrave inter hereditatem dicti Gerardi de Abruggen ex uno et inter hereditatem que fuerat Alberti de Henxthem ex alio item (dg: tria j) tria et dimidium jugera sita ibidem retro dicta sex et dimidium jugera terre tendentia cum uno (dg: u) fine ad communem viam ibidem sitam ut dicebat locavit etc Jaco[bo] Stephens soen ab eodem ad spacium duorum annorum a nativitatis Domini proxime futuro sine medio subsequentium possidenda promittens warandiam dicto spacio durante (dg: ita quod suum manipulum etc) et obligationem deponere. Testes Spina et Coptiten datum in die (dg: ?die) Luce ewangeliste.